
  

UCHWAŁA NR X/63/2025 

RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r.  poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1270 z późn. zm.) jak i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego państwa  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.). Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o 13.533.787,12 zł oraz zmniejsza się o 13.463.548,12 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o 456.739 zł.  oraz zmniejsza się o 386.500 zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 48.161.365 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 42.199.525 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.961.840 zł, 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 53.278.295 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 35.841.692 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  17.436.603 zł 

§ 3. 1. Deficyt budżetu powiatu  wynosi 5.116.930 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.896.166 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.059.746 zł.      

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie 2.161.018 zł. 

2. Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań wynosi 192.772 zł, która będzie pochodziła z  nadwyżki 

budżetu z lat ubiegłych w wysokości 192.772 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2034



§ 4. Ustala się: 

1. Zestawienie planowanych kwot wydatków na zadania inwestycyjne  na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 3. Traci moc załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr IX/60/2025 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia  20 lutego 

2025 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2025 r. 

§ 5. Ustala się dochody w kwocie 10.000 zł. i wydatki w kwocie 12.055 zł. (dz. 900) związane z realizacją 

zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 4. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Janusz Krajewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2034



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/63/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 31 marca 2025 r.  

 Zmiany w tabeli dochodów budżetowych Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok 

                

 
Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 85 007,00 0,00 0,00 85 007,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 13 192 248,12 -13 090 548,12 13 161 323,12 13 263 023,12 

 
 75802  

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
13 090 548,12 -13 090 548,12 0,00 0,00 

   2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 564 058,30 -1 564 058,30 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 526 489,82 -11 526 489,82 0,00 0,00 

  75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 11 526 489,82 11 526 489,82 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 11 526 489,82 11 526 489,82 

 
 75835  

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 1 634 833,30 1 634 833,30 

   2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 1 634 833,30 1 634 833,30 

 801   Oświata i wychowanie 71 148,00 0,00 200 918,00 272 066,00 

  80120  Licea ogólnokształcące 21 843,00 0,00 157 524,00 179 367,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 19 843,00 0,00 157 524,00 177 367,00 

  80195  Pozostała działalność 49 305,00 0,00 43 394,00 92 699,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 9 305,00 0,00 43 394,00 52 699,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 558 090,40 0,00 130 000,42 688 090,82 

  85395  Pozostała działalność 6 771,40 0,00 130 000,42 136 771,82 

 
  0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 6 771,40 0,00 0,42 6 771,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2034



 855   Rodzina 589 800,00 0,00 41 545,58 631 345,58 

  85508  Rodziny zastępcze 589 800,00 0,00 41 545,58 631 345,58 

 
  2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

0,00 0,00 14 100,00 14 100,00 

 
  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 0,00 27 445,58 27 445,58 

 bieżące razem: 32 144 132,00 -13 090 548,12 13 533 787,12 32 587 371,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 6 334 840,00 -373 000,00 0,00 5 961 840,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 6 334 840,00 -373 000,00 0,00 5 961 840,00 

 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

913 000,00 -373 000,00 0,00 540 000,00 

 majątkowe razem: 6 334 840,00 -373 000,00 0,00 5 961 840,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 9 527 147,00 0,00 0,00 9 527 147,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 48 091 126,00 -13 463 548,12 13 533 787,12 48 161 365,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2034



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/63/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 31 marca 2025 r.  

 

Zmiany w tabeli wydatków budżetowych Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 18 019 840,00 1 507 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 290 000,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 16 512 840,00 16 512 840,00 5 440 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -373 000,00 -373 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 646 840,00 1 507 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 290 000,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 16 139 840,00 16 139 840,00 5 440 000,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 17 729 840,00 1 217 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 0,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 16 512 840,00 16 512 840,00 5 440 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -373 000,00 -373 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 356 840,00 1 217 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 0,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 16 139 840,00 16 139 840,00 5 440 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 11 072 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 072 840,00 11 072 840,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -373 000,00 -373 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 699 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 699 840,00 10 699 840,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 987 484,00 8 950 484,00 8 236 648,00 6 944 940,00 1 291 708,00 0,00 320 000,00 393 836,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 285 193,00 270 193,00 270 193,00 270 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 259 177,00 9 207 177,00 8 493 341,00 7 215 133,00 1 278 208,00 0,00 320 000,00 393 836,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 1 830 000,00 1 830 000,00 1 750 000,00 1 660 000,00 90 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 775,00 70 775,00 70 775,00 70 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900 775,00 1 900 775,00 1 820 775,00 1 730 775,00 90 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2034



  1400 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 1 660 000,00 1 660 000,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 775,00 70 775,00 70 775,00 70 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 730 775,00 1 730 775,00 1 730 775,00 1 730 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 6 317 862,00 6 302 862,00 6 062 862,00 5 136 862,00 926 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157 524,00 157 524,00 157 524,00 157 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 475 386,00 6 460 386,00 6 220 386,00 5 294 386,00 926 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 5 136 862,00 5 136 862,00 5 136 862,00 5 136 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157 524,00 157 524,00 157 524,00 157 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 294 386,00 5 294 386,00 5 294 386,00 5 294 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 689 641,00 667 641,00 273 805,00 91 805,00 182 000,00 0,00 0,00 393 836,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 894,00 41 894,00 41 894,00 41 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 733 035,00 696 035,00 302 199,00 133 699,00 168 500,00 0,00 0,00 393 836,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań  

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

przed zmianą 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 
Wynagrodzenia i składki  
od nich naliczane (art. 236 
 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 91 805,00 91 805,00 91 805,00 91 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 894,00 41 894,00 41 894,00 41 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 699,00 133 699,00 133 699,00 133 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 493 400,00 2 493 400,00 2 484 400,00 2 274 400,00 210 000,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 623 400,00 2 623 400,00 2 614 400,00 2 274 400,00 340 000,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 000,00 134 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 114 000,00 1 114 000,00 391 000,00 330 000,00 61 000,00 0,00 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 546,00 41 546,00 41 546,00 41 545,58 0,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 155 546,00 1 155 546,00 432 546,00 371 545,58 61 000,42 0,00 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 1 104 000,00 1 104 000,00 391 000,00 330 000,00 61 000,00 0,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 546,00 41 546,00 41 546,00 41 545,58 0,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 145 546,00 1 145 546,00 432 546,00 371 545,58 61 000,42 0,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,42 0,42 0,42 0,00 0,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 000,42 61 000,42 61 000,42 0,00 61 000,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2034



  1400 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 545,58 41 545,58 41 545,58 41 545,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 371 545,58 371 545,58 371 545,58 371 545,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 678 909,00 25 884 306,00 22 320 616,00 17 093 154,00 5 227 462,00 905 000,00 1 354 600,00 1 204 090,00 0,00 100 000,00 17 794 603,00 17 794 603,00 6 318 190,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -386 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -373 000,00 -373 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 456 739,00 441 739,00 441 739,00 311 738,58 130 000,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 749 148,00 26 312 545,00 22 748 855,00 17 404 892,58 5 343 962,42 905 000,00 1 354 600,00 1 204 090,00 0,00 100 000,00 17 436 603,00 17 436 603,00 6 318 190,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 527 147,00 9 527 147,00 7 547 432,44 7 122 279,00 425 153,44 1 732 050,56 247 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 527 147,00 9 527 147,00 7 547 432,44 7 122 279,00 425 153,44 1 732 050,56 247 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem 

 
po zmianach 53 278 295,00 35 841 692,00 30 296 287,44 24 527 171,58 5 769 115,86 2 639 050,56 1 602 264,00 1 204 090,00 0,00 100 000,00 17 436 603,00 17 436 603,00 6 318 190,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2034



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/63/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 rok 

Lp Dział Rozdz. 
Grupa 

paragrafów 
Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 2025 

1 2 3 4 5 6 

      

Zadania  inwestycyjne 

1. 600 60014 1600 
Przebudowa ulic w ciągu dróg powiatowych Nr 1169B i Nr 1173B 
w m. Krasnopol – ok. 1,37 km 

3.175.000,00 

2. 600 60014 1600 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1158B Wiatrołuża –  

Wysoka Góra – Remieńkiń i Nr 1174B Sejny (ul. Zawadzkiego) – 

Daniłowce-Karolin-Pogorzelec  

5.421.840,00 

3. 600 60014 1600 
Dokumentacja do przebudowy drogi powiatowej Nr 1156B 

Kaletnik – Adamowizna – Orlinek 
200.000,00 

4. 600 60014 1600 
Dokumentacja do przebudowy drogi powiatowej nr 1175B Sejny 
(ul. Młynarska) Bosse – Berżałowce 

50.000,00 

5. 600 60014 
1601 

1602 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1177B  Berżniki – Berżałowce – 

Giby 
5.440.000,00 

6. 600 60014 1600 Przebudowa drogi powiatowej nr 1179B Berżniki – Zelwa 1.373.000,00 

7. 600 60014 1600 Zakup solarki 150.000,00 

8. 600 60014 1600 Zakup samochodu dostawczego 170.000,00 

9. 600 60014 1600 Zakup wykaszarki wysięgnikowej 80.000,00 

10. 600 60014 1600 Budowa chodnika w miejscowości Berżniki 80.000,00 

10. 720 72095 
1601 

1602 

Zakup sprzętu komputerowego z projektu pt. „Cyberbezpieczny 

samorząd” 
575.833,00 

11. 750 75020 1600 Zakup samochodu osobowego 150.000,00 

12. 801 80120 1600 Zakup pianina 15.000,00 

13. 801 80195 1600 

Dokumentacja pt.  „Dostosowanie sanitariów do potrzeb osób 

niepełnosprawnych w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
w Sejnach” 

22.000,00 

14. 801 80195 1600 Zakup maszyny na siłownię do ćwiczenia nóg 15.000,00 

15. 900 90005 

1600 

1601 
1602 

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Powiatowego 

Zarządu Dróg w Sejnach 
518.930,00 

Razem:  17.436.603,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2034



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/63/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Objaśnienie dokonanych zmian 

Załącznik Nr 1 

Zmiany w planie dochodów budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 13.523.787,12 oraz 

zmniejszeniu o 13.463.548,12 zł z tego: 

  Zadania własne: 

1. rozdział 60014 - zmniejsza się plan dochodów budżetowych Organu o 373.000 zł z tytułu mniejszych 

wpływu środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na przebudowę drogi powiatowej nr 1179B Berżniki 

– Zelwa, 

2. rozdział 75802, 75834, 75835 – w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej przenosi się w planie 

dochodów budżetowych Organu 13.090.548,12 zł z rozdziału 75802 do 75834 i 75835 oraz zwiększa się 

subwencję o 70.775 zł 

3. rozdział 80120, 80195 - zwiększa się plan dochodów budżetowych ZSO w Sejnach o 200.918 zł 

w związku z refundacją za roboty publiczne, 

4. rozdział 85395 - zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 130.000 zł w związku z karą jaka 

została nałożona na Gminę Giby z tytułu niewłaściwego korzystania z busa, który został dofinansowany 

z PFRON oraz o 0,42 zł z tytułu prowizji z PFRON, 

5. rozdział 85508 - zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 41.545,58 zł na dodatki 

motywacyjne dla rodzin zastępczych. 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 446.739 zł. oraz 

zmniejszeniu o kwotę 386.500 zł  z tego: 

Zadania własne: 

1. rozdział 60014 - zmniejsza się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 373.000 zł na inwestycje pt. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1179B Berżniki – Zelwa”, 

2. rozdział 80115, 80120, 80195 – zwiększa się plan wydatków budżetowych ZSO w Sejnach o 285.193 zł 

na wynagrodzenia i zakup maszyny na nogi do siłowni, 

3. rozdział 85395 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 130.000 zł w związku z nałożoną karą z PFRON za niewłaściwe używanie busa prze Gminę Giby i zwrotem 

dofinansowania, 

4. rozdział 85508 - zwiększa się plan wydatków budżetowych PCPR w Sejnach o 41.546 zł na dodatki 

motywacyjne, 

Załącznik nr 3 

W załączniku o inwestycjach: 

1. Zmniejsza się  inwestycję pt. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1179B Berżniki – Zelwa” o kwotę 

373.000 zł, 

2. Dodaje się inwestycję pt. „Budowa chodnika w miejscowości Berżniki” na kwotę 80.000 zł,  

3. Dodaje się inwestycję pt. „Zakup maszyny do ćwiczeń nóg do siłowni” na kwotę 15.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2034


		2025-04-22T13:23:22+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




